





KRONIKA PIOTRKOWA

Piotrkowskie SOM-y kończą przygotowania do wiosennej akcji siewnej

W powiecie piotrkowskim istniało dotychczas przy Gminnych Spółdzielniach „Samopomoc Chłopska”...

POM-y, jest bardzo dobre. Znajdują się tu siewniki, czyszczalnie zboża...

Sukcesy zespołu MHD

Po pierwszym etapie międzyszkolnego współzawodnictwa pracy w piotrkowskim MHD...

Tow. Maria Mrozińska dzięki temu że wykazała duże zdolności organizacyjne została awansowana na kierowniczkę sklepu MHD Nr. 6...

Rozszerzenie zasięgu hurtowni CHPCh

W związku z reorganizacją Centrali Handlowej Przemysłu Chemicznego, piotrkowska hurtownia CHPCh...

KRONIKA RADOMSKA

Załoga Zakładu Nr 9 przekracza nowe normy produkcyjne

W trzeciej dekadzie grudnia ubiegłego roku załoga Zakładu Nr 9 w Radomsku rozpoczęła pracę na nowych normach...

średnia wykonania normy (przed rewizją) wynosiła 145 proc. w pierwszej natomiast dekadzie stycznia...

Od tej chwili upłynęło już półtora miesiąca. Dlatego też słusznym będzie zanalizowanie w jakim stopniu...

Śladem noszuch artykułów

Rada zakładowa „Metalurgii” wyjaśnia

W ubiegłym miesiącu na łamach naszego pisma zamieściliśmy artykuł pt. „Niedociągnięcia, które musi zwalczać Metalurgia”...

obliczaniu wyników współzawodnictwa międzyzakładowego pod uwagę są brane również godziny opuszczone a usprawiedliwione...

Co do dyscypliny pracy, to nie dociągnięcia na tym odcinku spowodowane są przez uczniów zatrudnionych w zakładzie...

Nawijając do wyników uzyskanych we współzawodnictwie międzyzakładowym, o czym była również mowa w artykule...

Rada zakładowa Metalurgii

Wykonalne, a maszyny jak najszybciej wykorzystane. Dbałość o maszynę o ich całość, użyteczność i sprawność...

Konkurs gazetki ściennych szkolnych kół LPZ

W styczniowym konkursie gazetki ściennych młodzieżowych kół Ligi Przyjaciół Ziemi w Piotrkowie przyznano nagrody: Szkolnemu kół LPZ przy Liceum Państwowym im. B. Chrobrego...

Co usłyszymy przez radio?

Program na niedzielę, 11 lutego br. 8.00 Dziennik. 8.15 Polska pieśń masowa. 8.20 Muzyka. 8.50 Audycja SKRR. 9.00 Muzyka organowa...

rolnego chłopstwa, płacą podwyższone stawki. Współzawodnictwo pomiędzy poszczególными SOM-ami w powiecie piotrkowskim dotychczas nie stało...

Konkurs gazetki ściennych szkolnych kół LPZ

przy Szkole Podstawowej im. Emili Plater, Liceum Żeńskim i Liceum im. B. Chrobrego. Zarząd Powiatowy LPZ w Piotrkowie zawiadamia, że konkursy gazetki ściennych odbywać się będą...

Co usłyszymy przez radio?

dzieci” — pog. 14.50 Melodie ludowe. 15.15 Koncert dla świetlic dziecięcych pt. „Śpiewa zima”. 16.00 „Nasze chóry śpiewają”. 16.20 Opow. ze zbioru „Nowele litewskie”...

Płyną zobowiązania produkcyjne na Międzynarodowy Dzień Kobiet

Z terenu miasta i powiatu piotrkowskiego napływają zobowiązania kobiet z zakładów pracy, szkół, gromad i organizacji społecznych...



Co! Ja chomik jestem! Dlatego, że tych głupich trzdziesiąt ton węgla sobie nabierałem!

Załoga Zakładów Przemysłu Drożdżowego w Woli Krysztowskiej powzięła zobowiązania, które realizować będzie 14 kobiet i 110 mężczyzn...

Kobiety, pracujące na PKP, zrzeszone w ZZK, oddział w Piotrkowie, wezwwały do współpracy letni nowoutworzone brygady kobiece...

Ze sportu

PIOTRKOWSKA „UNIA” PRZEGRYWA W ZDUŃSKIEJ WOLI. W niedzielę, 4 bm., drużyna szachowa piotrkowskiej „Unii” spotkała się w meczu o mistrzostwo „B”...

Ze sportu

PIEŚCIARZ ZKS „STAL” NAGRODZONY ZA WZOROWĄ POSTAWĘ SPORTOWĄ. W sobotę, 3 bm., w ramach meczu o mistrzostwo kl. B ŁOZB...

Przed nowym sezonem budowlanym

W roku bieżącym oddział Nr 9 Państwowego Przedsiębiorstwa Budowlanego z Piotrkowa przeprowadzi na terenie naszego miasta szereg poważnych robót budowlanych...

rym znajdzie pomieszczenie Wydziału Socjalny. Rozpoczęcie robót przewidziane jest w dniach najbliższych.

Przed wyborami do zarządów świetlicowych

Zarząd Powiatowego Oddziału Związku Samopomocy Chłopskiej w Radomsku przygotowuje wybory do zarządów świetlicowych ZSCH i zarządów Ludowych Zespołów Sportowych...

zować osiągnięcia sowchozów i kolchozów. Zarządy Ludowych Zespołów Sportowych, niezależnie od troski o rozwój sportu na wsi...

W trosce o warunki mieszkaniowe świata pracy

Pomimo nie zawsze sprzyjających warunków atmosferycznych Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane w Radomsku przystąpiło już do remontów mieszkań robotniczych z Funduszy Gospodarki Mieszkaniowej...

wane będą nowe rywny oraz dokonane gruntownego remontu klatki schodowej. Następny remont podjęty będzie w domu przy ulicy Stara Droga Nr. 14...

